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HaumenoBanue ToBapa: BHyTpenHuii 610k MyJabTH ciimT-cucteMbl Midea MSFA1-09N8D6-1

Breezeless

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/ midea msfal 09n8d6 i breezeless

Onucanue

BryTtpennuii 610k MynbTH cruiT-cucteMbl Midea cepun Breezeless ctaHeT mpekpacHbIM pelieHHEeM
po0JieMbl oAAEep KaHus KOM(OPTHOTO KIMMAaTa B KUJIOM WM KOMMEPUYECKOM rnomMenieHuu. Paboraet Ha

AKOJOTHIHOM (ppeoHEe HOBOTO TOKOJIeHHs R32.
OcoOennoctu u npeumymiectsa Midea MSFA1-09N8D6-1 Breezeless:

® Ce3zonHas sHeproapdexruBHocTsb Kiace «A++» (SEER no 8,5)

¢ 3D BO3AYyIIHBII NOTOK

® Pexxum 1W Standby cokpamienue norpe0ienust s3Hepruu ¢ o0srdHbIX 4 ~ 5 Bt 10 0,5 ~ 1 BT, 80%
HYKOHOMHHU

® Huskwuit ypoBeHs myma o 21 no6a

¢ DkoHoMu4HBIH pexum iIECO

® Ilepdopuposannsiii nedextop Silky Cool

¢ HMonwuzarop

® OOHapyXeHHE YTEUKHU XJIaJlareHTa

¢ [lynbT ynpaBieHus.


https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/_midea_msfa1_09n8d6_i_breezeless

XapaKTepuCTHKHU

Mopenb KOHIULIMOHEpA

[lnomane noMeneHus

Tun BHyTpeHHero 0y10ka

Pexum paboTel

WNuBeprop

Crtpana npou3BOIUTEIIS

Crpana cOopku

LBer

MOMHOCTE OXJIaXKICHUS
MormHocTh 060rpeBa
MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChI
I"apanTuiinbiii CpoK

Wi-fi ynpaBnenue

[1yAbT IMCTAHIIMOHHOTO yIIPaBICHUS
Yposens nryma B/6, 116
DnexTponuTaHue

JnameTp )KUAKOH MarucTpaiu, MM
JlnameTp ra3oBoi MarucTpajiu, MM
Ilepemnan BeICOT

XJtamareur

Pacxon Bo3ayxa, ky0. M/4

["abapuTHbIil pa3mep (BHYTpeHHETro 010Ka)

Bec (BHyTpeHHMIi 6J710K)

Bec

9 (mo 30 mM.xB)
25 KB. M.
Hacrennsii
OxunaxeHue u o0orpes
Ha

Kwurait

Kurait

Oenblii

2.64 xBt

2.93 kBt

25 ™

3 roma

Her

Ha

21
220-240/1/50
6.35

9.52

10 m

R 32

400

19.3 x94 x32.5cm
10.7 xr

10.7 xr

Nudopmariyst HOCUT ClIpaBOYHBIN XapaKTep W He sBisieTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YoenurenbHas npoch0a yTOUHSTH LIEHBI M HAJTMYKE 110 TeIe(POHY y BaIIEro MEHEHKepa.



